

ÅRSREDOVISNING

för

EARCO AB

Org.nr. 556942-8153

Räkenskapsåret

2022-11-01 – 2023-10-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erika Rask, Styrelseledamot

2024-03-27

Styrelsen för EARCO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01-2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att bedriva redovisningstjänster, konsultationer inom ekonomisk-administrativ verksamhet, konsulttjänster och projektledning inom områdena bagerinäring och energi. Bolaget ska även bedriva utbildning inom området bagerinäring. Äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Nacka kommun.

Flerårsöversikt

	20221101-20231031	20211101-20221031	20201101-20211031	20191101-20201031
Nettoomsättning	117 995	73 194	60 610	26 700
Resultat efter finansiella poster	30 596	15 529	4 127	-6 369
Soliditet (%)	81	94	100	100

Kommentar flerårsöversikt

Företaget ökade sin omsättning med mer än 30 % det beror på ett ökat antal uppdrag och att fler har efterfrågat våra tjänster i större omfattning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 387	15 529	97 916
Utdelning till aktieägare	0	-40 000	0	-40 000
Balanseras i ny räkning	0	15 529	-15 529	0
Årets resultat	0	0	30 187	30 187
Belopp vid årets utgång	50 000	7 916	30 187	88 103

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 916
Årets resultat	30 187
Summa	38 103

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	38 103
Summa	38 103

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		117 995	73 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		117 995	73 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-103	-1 794
Övriga externa kostnader		-76 141	-37 926
Personalkostnader	2	-11 198	-17 945
Summa rörelsekostnader		-87 443	-57 665
Rörelseresultat		30 552	15 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Summa finansiella poster		44	0
Resultat efter finansiella poster		30 596	15 529
Resultat före skatt		30 596	15 529
Skatter			
Skatt på årets resultat		-409	0
Årets resultat		30 187	15 529

Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 806	23 125
Övriga fordringar		4 345	1 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 530	9 000
Summa kortfristiga fordringar		55 681	33 926
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 423	70 046
Summa kassa och bank		52 423	70 046
Summa omsättningstillgångar		108 104	103 972
Summa tillgångar		108 104	103 972

Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 916	32 387
Årets resultat		30 187	15 529
Summa fritt eget kapital		38 103	47 916
Summa eget kapital		88 103	97 916
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		409	0
Övriga skulder		19 591	6 056
Summa kortfristiga skulder		20 000	6 056
Summa eget kapital och skulder		108 104	103 972

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nacka kommun

Erika Rask

Erika Rask

2024-03-27

Styrelseledamot